様式３

                                                        埼高体連第１５９号

                                                       平成２７年５月２５日

各高等学校長  様

埼 玉 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                            会 長   杉 山  剛 士

                                                  埼玉県高体連 剣道 専門部

                          部 長  坂 井  順 司

                                                   （県立大宮東高等学校長）

    平成２７年度埼玉県高等学校体育連盟運動部活動指導者講習会（剣道競技）の

  開催について（依頼）

  平素、本連盟の活動に対し、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、標記部活動指導者講習会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴校 関係職員の派遣について、御高配賜りますようお願い申し上

げます。

記

（１）日  時   平成２７年８月２０日（木）１０：００～１６：００

                                            （ 受付 ９：３０  ）

（２）会 場   埼玉県立武道館

 （埼玉県上尾市日の出４－１８７７ ℡０４８－７７７－２４００）

（３）内  容   試合審判規則解説、審判実技、日本剣道形、稽古、研究協議の予定

（４）その他 ・携 行 品      剣道具、木刀、試合審判規則、筆記用具

・全国大会予選会（５月２９日個人・６月１４日男子団体）の

午前中に、昇段審査受付場所にて受け付けます。

申込用紙は受付場所に準備してあります。

問い合わせ先              埼玉県立児玉白楊高等学校  土田 毅

本庄市児玉町金屋９８０番地

電 話 ０４９５－７２－１５６６

ＦＡＸ ０４９５－７３－１０１１